
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10422 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 7.23 2.20 2.25 1.60 0.55 7.00 2.40 32.23

2 07963 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 5.00 8.18 3.00 0.75 2.80 0.55 10.00 21.25 3.00 54.53

3 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 5.00 8.00 3.00 0.75 2.20 3.00 10.00 12.00 3.00 0.10 1.00 48.05

4 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 5.00 7.80 2.80 1.70 10.00 18.50 45.80

5 06482 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 5.00 8.53 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 8.00 3.00 0.10 1.00 45.38

6 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 5.00 7.28 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 7.75 1.60 0.50 0.45 0.10 1.00 43.68

7 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 5.00 8.35 2.20 1.25 1.50 3.00 7.00 13.50 41.80

8 07907 OLMEDO ALBORNOZ, OMAR 30180387 5.00 6.77 3.00 0.75 2.60 2.90 10.00 5.50 3.00 39.52

9 10584 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 5.00 8.16 2.20 1.25 0.70 2.60 7.70 9.50 1.20 38.31

10 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 5.00 7.55 3.00 0.25 2.80 1.15 10.00 5.50 3.00 38.25

11 00643 SANDOVAL, ROSANA NOEM 25657298 5.00 8.04 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 38.24

12 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 5.00 8.02 2.80 1.25 10.00 10.00 0.60 37.67

13 12315 MOREL, MONICA INES 22133325 5.00 8.35 3.00 0.50 0.10 4.90 8.00 1.00 30.85

14 10173 SANTANA GUTIERREZ, CR 35571254 5.00 8.27 2.40 0.25 0.70 10.00 1.50 28.12

15 11099 BERNARD, DORIAN GISEL 34033341 5.00 7.35 2.00 0.25 0.25 6.30 3.00 24.15

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13101 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 9.00 8.19 0.80 0.25 0.85 19.09

2 13596 JEREZ MONTENEGRO, BRI 43334686 9.00 7.17 0.00 16.17

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09914 SALDAÑA, IVANA EDITH 28988599 9.00 7.41 2.80 1.25 1.00 2.40 9.10 30.50 1.50 64.96

2 08806 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 9.00 8.35 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 21.50 2.50 0.50 63.05

3 07963 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 9.00 8.18 3.00 2.50 1.80 0.55 10.00 21.25 3.00 59.28

4 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 9.00 7.80 2.80 2.25 1.40 1.70 10.00 18.50 2.40 55.85
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5 08751 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 9.00 6.43 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 15.50 2.70 54.38

6 06822 HERRERA, LAILA GABRIE 25425705 9.00 7.95 3.00 3.00 2.30 3.00 10.00 11.75 3.00 1.00 54.00

7 12250 SANTANA  GUTIERREZ, M 38793878 9.00 9.74 1.20 1.50 3.00 10.00 18.50 52.94

8 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 9.00 8.00 3.00 2.25 1.70 3.00 10.00 12.00 1.90 0.10 1.00 51.95

9 06482 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 9.00 8.53 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 8.00 3.00 0.10 1.00 51.23

10 07742 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 9.00 7.89 3.00 3.00 1.80 1.90 10.00 11.50 2.70 0.10 50.89

11 07445 ALVAREZ, YANINA BETIN 27696752 9.00 7.45 3.00 2.75 2.00 2.65 10.00 9.00 3.00 0.70 0.20 1.00 50.75

12 09893 ALVAREZ, ESTEFANIA SO 33315367 9.00 7.74 3.00 1.00 0.60 3.00 9.10 13.75 0.90 0.60 48.69

13 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 9.00 7.28 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 7.75 1.20 0.50 0.45 0.10 1.00 48.68

14 07807 SALVATIERRA, YOLANDA 20211683 9.00 8.34 3.00 2.50 1.60 3.00 10.00 8.50 0.80 0.30 0.20 1.00 48.24

15 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 9.00 8.02 2.80 2.25 1.40 1.25 10.00 10.00 2.10 0.60 47.42

16 07703 CASTILLO, VIVIANA BEA 20588254 9.00 7.60 3.00 3.00 1.70 2.90 10.00 5.50 2.40 1.00 0.10 46.20

17 07907 OLMEDO ALBORNOZ, OMAR 30180387 9.00 6.77 3.00 3.00 1.80 2.90 10.00 5.50 3.00 44.97

18 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 9.00 8.35 2.20 0.75 3.00 7.00 13.50 43.80

19 08420 VILLEGAS, PEDRO DANIE 32624553 9.00 8.18 3.00 2.25 1.60 1.75 10.00 5.00 3.00 43.78

20 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 9.00 7.55 3.00 2.25 1.80 1.15 10.00 5.50 3.00 43.25

21 05453 GASQUEZ, MARCELO OSCA 16759262 9.00 8.99 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.05 43.04

22 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 9.00 8.80 3.00 2.25 1.20 2.65 10.00 3.75 1.80 0.10 42.55

23 12312 ROSALES, YASMIN EDIT 38429659 9.00 8.03 1.20 0.50 1.60 10.00 11.75 0.10 0.15 42.33

24 10054 MONTALVO, PAOLA FERNA 25657285 9.00 6.37 3.00 2.75 1.60 2.65 10.00 5.50 1.20 42.07

25 00643 SANDOVAL, ROSANA NOEM 25657298 9.00 8.04 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 3.00 0.20 41.64

26 10584 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 9.00 8.16 2.20 0.75 2.60 7.70 9.50 39.91

27 08790 TREVES, GRACIELA BEAT 17431876 9.00 7.39 3.00 1.50 0.40 1.85 10.00 4.00 0.60 37.74

28 12301 CORIA, ORLY JUDITH 38734343 9.00 7.95 1.20 2.60 4.20 10.00 34.95

29 12315 MOREL, MONICA INES 22133325 9.00 8.35 3.00 0.50 0.10 4.90 8.00 1.00 34.85

30 10173 SANTANA GUTIERREZ, CR 35571254 9.00 8.27 2.40 1.25 0.60 0.70 10.00 1.50 0.90 34.62

31 11744 MOLINA, MERCEDES ESTE 28848665 9.00 8.26 2.60 0.25 0.50 6.30 7.00 33.91

32 09648 SALTO, PAOLA ANDREA 24685519 9.00 8.17 3.00 1.95 9.80 31.92

33 11099 BERNARD, DORIAN GISEL 34033341 9.00 7.35 2.00 0.50 0.50 0.25 6.30 3.00 1.80 30.70

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12706 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 9.20 0.80 1.00 0.70 10.00 3.50 2.00 36.20

2 11889 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 8.83 1.60 0.50 0.20 10.00 30.13

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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